
022290717  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА им. В.Д. ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ № 022 
 от 29 июля 2017 года 

О формировании комиссии по 
категорированию объекта во 
исполнение Постановления 
Правительства РФ №176 от11.02.2017 
г. 

 
 

   
 В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 

11.02.2017 №176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих 

объектов(территорий), 

  
 

приказываю: 
 

Сформировать комиссию по категорированию объекта: Муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская 

художественная школа им. В.Д. Поленова», расположенного по адресу: г. Тула, 

Красноармейский проспект, д.1 в составе: 

-  Добрынин В.В. – директор МБУДО «ТДХШ им. В.Д. Поленова»; 

- Армаш М.В. – заместитель директора МБУДО «ТДХШ им. В.Д. Поленова» по 

административно-хозяйственной работе ответственный за пожарную безопасность и 

охрану объекта; 

- Сорокин В.С. – инженер-электроник МБУДО «ТДХШ им. В.Д. Поленова, 

ответственный за электрохозяйство, инженерно-техническое оснащение объекта; 

- уполномоченный представитель управления по спорту, культуре и молодежной 

политике администрации города Тулы – учредителя МБУДО «ТДХШ им. В.Д. 

Поленова» (по согласованию) 

- представитель Росгвардии РФ (по согласованию) 

- представитель УМВД по г. Туле (по согласованию) 

- представитель УФСБ по Тульской области (по согласованию) 

 
 

  
 Директор школы                                                       В.В. Добрынин. 


